P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA NM 4.508/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. ROMERSOM HENRIQUE

VARGAS DE PAULA, Registro n°. 91.052, RG: 41.406.459-8, do cargo
de Gerente de Vigilância Epidemiolcgica, Nível “CC-VI”, em comissão,
lotado na Gerencia Epidemiológica da Secretaria Municipal de Saúde desta

Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Diretor de Projetos de

Educação Física, Nível “CC-IV”, em comissão, da Secretaria Municipal de

Educação, a partir de 01 de Junho de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de JumWde 2009

> Â U L ()^S A R  N Ç M E U ^
Prefáito MupicipaU /  A

/

-FEIÍNÃNDO DE XLMEIDA: RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal